Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.У зв’язку з виробничою необхідністю, внести
зміни до договору купівлі-продажу 16 від 16.01.2025
року, а саме: Пункт 3.2 розділу 3 доповнити такими
словами: Зменшити суму договору купівлі - продажу
16 від 16.01.2025 року на 825 грн. 00 коп (Вісімсот
двадцять п’ять гривень 00 копійок), без ПДВ.
Загальна сума договору становитиме: 24015 грн. 00
коп. ПДВ. ( Двадцять чотири тисячі п’ятнадцять
гривень 00 копійок ). 2. Наступні пункти договору
купівлі-продажу 16 від 16.01..2025 року залишити
без змін. 3. Додаткова угода є невід’ємною
частиною договору купівлі-продажу 16 від
16.01..2025 року та вступає в силу з моменту її
підписання. Термін дії до 30.06.2024 р.